

Nej Til Pengehvidvaskning Med Folket Som Kanonføde!

Stop Globalisternes Krig i Ukraine

- af Ole Skjold, JFK21, Feb, 2023

Den mest aktuelle og farligste udfordring vi danskere, og hele verden, står midt i, er faren for udbrud af en verdenskrig på grund af problemerne i Ukraine.

En hurtig gennemgang af baggrunden for problemerne starter faktisk i 1991 i forbindelse med Sovjetunionens opløsning. Rusland og USA (NATO) aftalte betingelserne for en samling af Øst- og Vesttyskland og for en varig fred, i en omiskuteret aftale mellem USA's James Baker og Ruslands Gorbatsjov, at USA (NATO) under ingen omstændigheder måtte udvide deres indflydelse mod øst, altså ingen udvidelse af NATO mod Visegradlandene eller andre Østeuropæiske lande, som tidligere hørte til Sovjetunionen. Alligevel blev første udvidelse med 3 lande i 1999 og i 2004 yderligere 7 lande gennemført. En del af disse udvidelser stod Anders Fogh Rasmussen for. Men det var ikke nok for USA/NATO, så i 2004 oplevede vi den såkaldte Orange Revolution i Ukraine, som viste sig at være skabt og finansieret af den amerikanske, oprindelig ungarnske, milliardær George Soros. Til trods blev den russiskvenlige præsident Jusjtjenko vinder af valget og sad indtil 2010, hvor præsident Janukovitj's overtog embedet.

EU forhandlede i slutningen af 2013 med Janukovitj's om en samarbejdsaftale mellem EU og Ukraine. EU's betingelse var, at Ukraine skulle ophøre eller væsentlig reducere deres samarbejde med Rusland og det kunne Janukovitj's ikke acceptere. Som en konsekvens begyndte demonstrationer allerede i slutningen af 2013, som kulminerede med en demonstration på Maidan Pladsen i Kiev den 20. februar, 2014, hvor snigskytter skød på både tilhængere og modstandere og skabte kaos i hele landet. Janukovitj's måtte flygte ud af landet og regeringen besluttede regler, som især var rettet mod den russisk talende befolkning i den østlige del af Ukraine. Der var demonstrationer mange steder og meget voldsom fremfærd af de regeringstro, vestlige ukrainere. Bl.a. voldsomme, voldelige optøjer i Odessa, hvor omkring 50 russisktalende demonstranter blev lokket ind i et fagforeningshus, som så blev sat i brand. Alle, som forsøgte* at flygte ud af huset, blev skudt og resten omkom i flammerne. Søg under 'Mordbranden i Odessa'.

Uroen fortsatte de næste 8 år med forfølgelse og

drab af russisktalende i Østukraine og det ukrainske militær og såkaldte Nazibander, støttet af regeringen myrdede 14.000 russisktalende ukrainere.

I mange år forud for disse hændelser arbejdede amerikanerne ihærdigt på at vende folkestemningen mod Rusland for at skabe en EU-venlig holdning. Victoria Nuland, amerikansk viceudenrigsminister med ansvar for østeuropæiske lande, har faktisk bekræftet, at USA har investeret \$ 5 milliarder i dette projekt. Hun er også kendt for i en telefon-

Rusland har naturligvis hjulpet de russisktalende østukrainere, men været meget langmodige i forhold til at gå ind over grænsen. Men det skete så den 24. februar 2022 på grund af Ukraines provokationer, godt hjulpet af NATO, både med våben, rådgivning og 'frivillige' soldater. Nogen af disse er taget til fange og bliver åbenbart henrettet med kort proces og andre er faldet i krigshandlinger, så man ved at både amerikanske, canadiske, franske og engelske statsborgere har deltaget på Ukraines side. Det er uvist hvorfor lige den 24. februar - nogen gætter på voldsomme provokationer fra Ukraines hær. Og at Rusland har fremlagt beviser på at USA/NATO har etableret og drevet op mod 46 laboratorier, som har forsket og udviklet kemiske og/eller biologiske våben, så man kunne risikere angreb med disse.

Vi får tudet ørerne fulde af, at Rusland har angrebet et stakkels, uskyldigt land. Mon ikke man skulle modificere den opfattelse og hetz samt se på de faktuelle forhold.

Er russerne virkelig sådan nogle dumme svin, fordi de forsvarer sig?

Er russerne virkelig de værste forbrydere, som hele den vestlige verden skal tage sig i agt for og investere milliarder og milliarder i våben for at forsvare sig imod?

Har I egentlig tænkt på hvor mange lande vi har smadret siden 9/11?

Afghanistan, Irak, Libyen, Syrien, Yemen, afrikanske stater og flere. Formål: At stjæle og undertrykke? Demokratisere? Nævn bare et eksempel.

Brug dog jeres energi og midler på at skabe fred. Det gør man ikke med våben. Det gør man måske nok heller ikke med den statsminister vi har. Så lad os dog smide hende ud, måske NATO kan bruge hende - eller Zelenskyj - i en skyttegrav!!!



samtale med den amerikanske ambassadør for Polen at have sagt: "Fuck the EU".

I perioden mellem 2014 og 2022 har vores tidligere statsminister, Anders Fogh Rasmussen, været rådgiver for den ukrainske regering. Opgaven har nok ikke været råd og vejledning i at skabe gode eller tålelige relationer til Rusland!!! Gud ved hvor mange millioner han har tjent på det! Mon han har betalt skat af det eller hvad?

